

Link do produktu: <https://tkmix.pl/stelaz-podstawa-biurka-elektycznie-regulowany-72-114-cm-czarny-ultradesk-uplift-frame-p-65534.html>



Stelaż / podstawa biurka, elektycznie regulowany, 72-114 cm, czarny, Ultradesk, UPLIFT FRAME

Cena	1 478,95 zł
Numer katalogowy	MOXY11405BUD
Kod EAN	5904238811405

Opis produktu

Ultradesk UPLIFT FRAME to zaawansowany system płynnej regulacji wysokości pulpitu, umożliwiający użytkownikowi pracę zarówno w pozycji siedzącej, jak i stojącej. Wyposażony w nowoczesne silniki elektryczne oraz łatwy w obsłudze panel sterowania, zapewnia bezpieczną zmianę wysokości z precyzją i niezawodnością. Rama została zaprojektowana z myślą o elastyczności, umożliwiając instalację różnych rozmiarów blatów, co pozwala użytkownikowi dostosować biurko do swoich indywidualnych potrzeb.

Dla osób poszukujących niestandardowych rozwiązań, UPLIFT FRAME oferuje możliwość stworzenia własnego biurka, dzięki profesjonalnie przygotowanej ramie, która jest kompatybilna z różnorodnymi wymiarami blatu. Wzmocnienia zastosowane w ramie zapewniają stabilność, co szczególnie docenią gracze, dla których niezawodność i sztywność konstrukcji są kluczowe podczas intensywnych sesji gamingowych.

Łatwy w obsłudze panel sterowania pozwala na szybką zmianę wysokości oraz zapisywanie ulubionych ustawień, zapewniając wygodę użytkownika. Dodatkowe funkcje, takie jak uchwyt na słuchawki oraz spinacz na kable, sprawiają, że praca przy biurku staje się bardziej komfortowa i uporządkowana.

Dzięki zastosowaniu energooszczędnych silników i wbudowanych zabezpieczeń, UPLIFT FRAME nie tylko zapewnia wydajność, ale również dba o środowisko, minimalizując zużycie energii elektrycznej i eliminując ryzyko przeciążenia. Solidna konstrukcja wykonana z wysokiej jakości stali gwarantuje trwałość i stabilność, co czyni produkt idealnym rozwiązaniem nie tylko dla graczy, ale także dla osób pracujących w domowym biurze czy uczących się zdalnie.

Rama Ultradesk UPLIFT FRAME to nie tylko funkcjonalne narzędzie do pracy czy rozrywki, ale również estetyczny element wystroju wnętrza. Dzięki nowoczesnemu designowi i dbałości o detale, biurko z UPLIFT FRAME stanowi nie tylko praktyczne, ale także eleganckie rozwiązanie dla każdego użytkownika.